永政办机〔2010〕50 号

永嘉县人民政府办公室

关于调整永嘉县地名委员会成员的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各部门：

因人事变动和工作需要，县人民政府决定，调整永嘉县地名

委员会成员。现将调整后的成员名单公布如下：

主  任：孙  颖（县政府）

副主任：刘超军（县府办）

周功巨（县民政局）

成  员：谢李忠（县档案局）

   金叶森（县发展和改革局）

   陈益杰（县教育局）

   吴肖峰（县公安局）

   邵永呈（县民政局）

- 1 -

   徐忠诚（县财政局）

   邵永吉（县规划建设局）

   汤光漫（县交通局）

   陈雪明（县文化广电新闻出版局）

   潘青然（县房管局）

   洪晓明（县工商局）

   徐长波（县国土资源局）

   麻纯斌（县邮政局）

   周立仁（县电信局）

委员会办公室设在县民政局，邵永呈同志兼办公室主任。

二○一○年九月三日

主题词：民政 地名 机构 通知

抄送:市民政局，县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，

县法院、检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室            2010 年 9 月 3 日印发

- 2 -